[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская  область

Нижнеилимский   муниципальный  район

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
_______________________________________________
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _12.12.2017г.__ № _1050____

г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского муниципального

района от 10.01.2013г. № 04 «О внесении изменений»»
В связи с кадровыми изменениями в ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1.2. постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 10.01.2013г. № 04 «О внесении изменений» и читать его в следующей редакции:
«1.2. пункт 2 постановления читать в следующей редакции:

«Создать постоянно действующую комиссию при продаже муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников и цене приватизируемого имущества, посредством публичного предложения и без объявления цены в следующем составе:
- Председатель комиссии:

Козак Галина Павловна – заместитель мэра района по вопросам экономики и финансам;

- Члены комиссии:

Сыч Юлия Владимировна – начальник ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района;

Терёшина Дарья Владимировна – ведущий специалист по правовым вопросам ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района;

Павлова Наталья Иннокентьевна – заведующий сектором по учету ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района;

Куприна Антонина Олеговна – главный специалист по имуществу ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

информационном сайте МО «Нижнеилимский район» и опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя  мэра

Нижнеилимского муниципального района Г.П. Козак.
Мэр Нижнеилимского

   муниципального района                                               М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, ДУМИ-2,  Козак Г.П., Ступиной И.Г.

Павлова И.В.33882